
 

 R a d a  G m i n y  M n i ó w  

u l .  C e n t r a l n a  9 ,  2 6 - 0 8 0  M n i ó w  

t e l . :  ( 4 1 )  3 7 - 3 7 - 0 0 2 ,  3 7 - 3 7 - 0 0 4 ,  3 7 - 3 7 - 0 2 0  

 f a x :  ( 4 1 )  3 7 - 3 7 - 0 2 4  

e - m a i l :  ug@mniow.pl  www.mniow.pl 

 

Znak: OGS.III.152.5.2022                           Mniów, 24.10.2022 r. 

 

 
          
 

 
 
 

Zawiadomienie 
 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) 

zawiadamiam, że Pana petycja z dnia 01.08.2022 roku (data wpływu do Urzędu Gminy Mniów) została 

rozpatrzona przez Radę Gminy Mniów. 

 W załączeniu przekazuję Uchwałę Nr 358/LI/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 20 października  

2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwienia petycji nie 

może być przedmiotem skargi. 

 
                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 1. 
1. Uchwała Nr 358/LI/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 20 października 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a 

 

Patryk Janusz Król 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ 

Sławomir Gaweł 

mailto:ug@mniow.pl


 

UCHWAŁA NR 358/LI/2022 

RADY GMINY MNIÓW 

 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

 Na postawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach  (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona petycja dotycząca utworzenia młodzieżowej rady gminy nie zasługuje na 

uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mniów do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ 

Sławomir Gaweł 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  

 W dniu 1 sierpnia 2022 r. wpłynęła do Rady Gminy Mniów petycja wniesiona przez Pana Patryka 

Króla dotycząca utworzenia młodzieżowej rady gminy. Przewodniczący Rady Gminy Mniów przekazał 

petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mniów, która rozpoznała sprawę na posiedzeniu 

w dniu 15 września 2022 roku. 

 Po przeprowadzonej analizie treści petycji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mniów 

oceniła wniesioną petycję za bezzasadną z powodu przeszkód prawnych. Zgodnie z art. 5b ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) rada gminy może 

wyrazić zgodę na utworzenie młodzieżowej rady gminy z własnej inicjatywy lub na wniosek wójta, organizacji 

pozarządowych lub podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) działających na 

terenie danej gminy lub samorządu uczniowskiego/studenckiego z terenu danej gminy. 

 Z uwagi na wskazane przeszkody prawne Rada Gminy Mniów postanawia uznać petycję za 

niezasługującą na uwzględnienie. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr 358/LI/2022 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 20 października 2022 roku 


